
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

 От 15 марта 2018 г. № 4

О плане – графике капитального ремонта автомобильных дорог
на территории р.п. Сосновское в 2018 году

Рассмотрев предложения Администрации р.п. Сосновское, в соответствии с
решением Сосновского поселкового Совета от 14.12.2017 года №53 «О местном
бюджете на 2018 год», Сосновский поселковый Совет решил:

1. Согласиться с предложением Администрации р.п. Сосновское об 
осуществлении  ремонта  дорог  с  твердым  покрытием  на  территории  рабочего
поселка Сосновское в 2018 году, согласно прилагаемого плана-графика:

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское К.Б. Галкин



План – график
проведения ремонта автодорог в р.п. Сосновское на 2018 год

1. Капитальный  ремонт  участков  дорог  по  улицам  Кооперативная  –  120м,
Дзержинского – 250м, 

Кирова – 150м, Дачная – 280м,  с предполагаемым объемом работ – 2800м2, май
—июль 2018 года.

2. Капитальный ремонт участков дорог по улицам Ворошилова – 130м, 
Новая  –  100м,  И.Рогова  –  70м с  предполагаемым объемом работ  –  1050  м2,
август-сентябрь 2018 года.

3. Ямочный ремонт дорог по улицам Больничная, Пушкина, Чапаева – 
275 м2.

4. Совместно с участием жителей ремонт дороги по ул. Заводская. 
5. При наличии достаточных средств в местном бюджете провести 

ремонт проезда с  ул.  Школьная до ул.  Буденного  с выходом на ул.  Ленина,  в
щебеночном исполнении.


